Serior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
Génova. Quindio

Ref:  Proceso Ejecutivo N° 2016 - 07
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Demandado: ANGELICA MARIA FERIAS y otro

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.,
Identificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en
Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del
Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacién de la
parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito
respetuosamente presento ante su Despacho liquidacién del crédito de la

siguiente forma:

CAPITA S
L 12,679,000
FECHA inicio liq
12,679,000.0
fecha final lig CAPITAL 0
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora | intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
6 5 2015
30 6 2015 55 29.06 2.42| $562,524.97 $562,524.97
1 7 2015
30 9 2015 92 28.89 2.4075 $936,090.57 | $1,498,615.54
1 10 2015
31 12 2015 92 29 2.41666667 | $939,654.78| S 2,438,270.31
1 1 2016
31 3 2016 90 29.52 2.46| $935,710.20| $3,373,980.51
1 4 2016
S
30 6 2016 91 30.81 2.65| 1,019,180.28| $4,393,160.80
1 7 2016
S
30 9 2016 92 32.01 2.66 1,034,268.29 | $5,427,429.09
1 10 2016
S
31 12 2016 92 32.99 2.74916667 | 1,068,938.31| S 6,496,367.41
1 1 2017
S
31 3 2017 90 33.51 2.7925 1,062,183.23 | $7,558,550.63
1 4 2017
S
30 6 2017 91 33.5 2.79166667 | 1,073,664.76| S 8,632,215.39
1 7 2017
31 8 2017 62 32.97 2.7475| $719,934.75| $9,352,150.15
1 9 2017
30 9 2017 30 32.22 2.685 $340,431.15| $9,692,581.30
1 10 2017




$

31 10 2017 31 31.73 | 2.64416667 | $346,429.02| 10,039,010.32
1 11 2017

S
30 11 2017 30 31.44 2.62| $332,189.80| 10,371,200.12
1 12 2017

$
31 12 2017 31 31.15| 2.59583333 | $340,096.57| 10,711,296.68
1 1 2018

s
31 1 2018 31 31.04| 2.58666667| S338,895.58| 11,050,192.27
1 2 2018

$
28 2 2018 28 31.52| 2.62666667| $310,832.73| 11,361,024.99
1 3 2018

s
31 3 2018 31 31.02 2.585| $338,677.22| 11,699,702.22
1 4 2018

S
30 4 2018 30 30.72 2.56| $324,582.40| 12,024,284.62
1 5 2018

$
31 5 2018 31 30.66 2.555| $334,746.73| 12,359,031.35
1 6 2018

$
30 6 2018 30 30.42 2.535| $321,412.65| 12,680,444.00
1 7 2018

$
31 7 2018 31 30.05| 2.50416667 | $328,086.73| 13,008,530.73
1 8 2018

S
31 8 2018 31 29.91 2.4925| $326,558.21| 13,335,088.94
1 9 2018

s
30 9 2018 30 29.72| 2.47666667 | $314,016.57| 13,649,105.51
1 10 2018

s
31 10 2018 31 29.45| 2.45416667 | $321,535.92| 13,970,641.43
1 11 2018

S
30 11 2018 30 29.24| 2.43666667 | $308,944.97| 14,279,586.39
1 12 2018

S
31 11 2018 31 29.1 2.425| $317,714.61| 14,597,301.00
1 1 2019

s
31 1 2019 31 28.74 2.395| $313,784.12| 14,911,085.12
1 2 2019

$
28 2 2019 28 29.55 2.4625| $291,405.68| 15,202,490.80
1 3 2019

s
31 3 2019 31| 29.055 2.42125| $317,223.30| 15,519,714.10
1 4 2019

S
30 4 2019 30 28.98 2.415| $306,197.85| 15,825,911.95
1 5 2019

$
31 5 2019 31 29.01 2.4175| $316,731.99| 16,142,643.94
1 6 2019




S
30 6 2019 31 28.95 2.4125| $316,076.90| 16,458,720.84
1 7 2019
S
31 7 2019 31 28.92 2.41| $315,749.36| 16,774,470.20
1 8 2019
S
31 8 2019 31 28.98 2.415| $316,404.45| 17,090,874.65
1 9 2019
S
30 9 2019 30 28.98 2.415| $306,197.85| 17,397,072.50
1 10 2019
S
31 10 2019 31 28.98 2.415| $316,404.45| 17,713,476.94
1 11 2019
S
30 11 2019 30 28.55| 2.37916667| $301,654.54| 18,015,131.49
1 12 2019
S
30 12 2019 31 28.37| 2.36416667 | $309,744.45| 18,324,875.93
1 1 2020
S
30 1 2020 30 28.16| 2.34666667| $297,533.87| 18,622,409.80
1 2 2020
S
29 2 2020 29 28.59 2.3825| $292,007.94| 18,914,417.74
1 3 2020
S
13 3 2020 13 28.43| 2.36916667| $130,167.54| 19,044,585.28
seguros 0
int corrientes
S
total 31,723,585.28

Solicito respetuosamente se sirva ordenar en el momento procesal oportuno
la entrega de titulos de depdsitos Judiciales, los cuales deberan ser
diligenciados en favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.qQ.
T.P.106.826 C.S.J.



